
28.5.2017 MČR – Grand finále Praha

začátek: 8:00

začátek: 8:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

1 Slunečková Eliška - Steinke Marika TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 2 Ř

2 Hajurková Carla - Saibrtová  Natálie
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 2 K

7 Gorylová Antonie - Sajdok Tiffany TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 2 Ř

začátek: 8:25

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

72 Jeřábková Eliška - Kvitová Adéla THARA DC Kopřivnice Pavla Jeřábková 2 K

73 Lebeda Barbara - Olszarová Aneta TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 2 Ř

77 Čmielová Viktorie - Makanová Karin TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 2 K

78 Kolísková Ema - Luběnová Veronika Taneční centrum Layla Kunovice Irena Seménková 2 K

80 Morongová Simona - Štěpová Naďa
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 2 K

začátek: 8:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

175 Čechová Petra - Dočekalová Silvie AYSUN Olomouc Silvie Dočekalová 2 Ř

176 Kaznicová Barbora - Kaznicová Eva TŠ Khatiana Eva a Barbora 2 K

177 Čechová Petra - Jančí Nikola AYSUN Olomouc Petra Čechová ml., Nikola Jančí 2 Ř

178 Barcuchová Aneta - Pašková Natálie Taneční centrum Layla Kunovice Irena Seménková 2 K

183 Branná Jolanta - Němečková Dominika TŠ Khatiana Jolana a Dominika 2 K

184 Jiráková Pavlína - Kendall Olga Studio orientálního tance Farha Olga Warda 2 K

začátek: 9:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

283 Jerhotová Iva - Polakova Eva Studio orientálního tance Farha Olga Warda 2 K

začátek: 9:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

90 Olszarová Aneta TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

91 Kopřivová Eliška Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 1 K

92 Debych Karolina Belly Jareen Jaroslava Jareen Špalková 1 K

93 Moderová Ema TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

95 Krejčová Marie
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 1 K

96 Filipková Anna TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K

Startovní listina - střední křídlo

Slavnostní úvod  

BELLY DANCE ORIENTAL - DUA - CHILDREN - M  -  Finále  -  3 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - DUA - JUNIORS - M  -  Finále  -  5 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - DUA - ADULTS - M  -  Finále  -  6 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - DUA - SENIORS - M  -  Finále  -  1 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - JUNIORS - M - Ženy  -  Semifinále  -  15 SJ

1



97 Vichrová Hana TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř

98 Melčová Barbora Belly Jareen Barbora Melčová 1 K

100 Barcuchová Aneta Taneční centrum Layla Kunovice Aneta Barcuchová 1 K

101 Janáčová Adéla TS Neila SVČ Rýmařov Adéla Janáčová, Anna Cimbotová 1 Ř

103 Sztefková Klára TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K

105 Zhangová Nikola TS Belly Habibi Nikola Zhangová 1 K

106 Voštová Silvie TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř

108 Soukupová Barbora TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř

109 Jeřábková Eliška THARA DC Kopřivnice Lenka Zychová 1 K

začátek: 9:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

16 Sajdok Tiffany TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

17 Šourková  Anna
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 1 K

20 Bradáčová Dominika Belly Amiras
Kateřina Dvořáková, Dominika 
Bradáčová

1 K

23 Hajurková Carla
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 1 K

24 Steinke Marika TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř

25 Gorylová Antonie TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

26 Kubienová Adélka Taneční skupina Fatima Ostrava Martina Rohunová 1 K

27 Voleská Vanesa Belly Amiras Kateřina Dvořáková 1 K

začátek: 10:05

začátek: 10:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

69 Dance with a fan TK Luna Louny Lenka Miltová 5 Ř

začátek: 10:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

122 Sunrise TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 3 Ř

128 Saida TŠ Khatiana Kateřin Khatiana Dubská 3 K

začátek: 10:45

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

228 Habibi Shaabi TS Belly Habibi Irena Antonová 7 K

231 Chaabi -El bent el gamba TŠ Latifah Ostrava Latifah - Kamila Koběrská 4 K

začátek: 10:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

9 Moderní popik
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 6 K

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - JUNIORS - M - Ženy  -  Finále  -  7 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - CHILDREN - M - Ženy  -  Finále  -  8 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - MALÉ SKUPINY - CHILDREN - M  -  Finále  -  1 SJ

ORIENTAL FOLK DANCE - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - M  -  Finále  -  2 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - MALÉ SKUPINY - CHILDREN - M  -  Finále  -  1 SJ

POSTUP

ORIENTAL FOLK DANCE - MALÉ SKUPINY - ADULTS - M  -  Finále  -  2 SJ

2



začátek: 11:00

začátek: 11:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

345 Paradise TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 11 K

347 Yallinky- Dance of Sakura TS YALLA - ZŠ a MŠ Kněžpole Romana Valová 12 K

348 Aladinova kouzelná lampa Belly Amiras Kateřina Dvořáková 11 K

349 Flower power TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 15 K

351 Neposedné medúzy TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 12 Ř

začátek: 11:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

412 Hlavně nenápadně TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 8 Ř

414 Move TK Luna Louny Lenka Miltová 12 Ř

416 Yalla- Godesses of Orchids TS YALLA - ZŠ a MŠ Kněžpole Romana Valová 9 K

419 Aloha Belly Amiras Kateřina Dvořáková 11 K

začátek: 12:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

490 POSELSTVÍ TS Neila SVČ Rýmařov Anna Cimbotová 14 Ř

491 Samba orient TK Luna Louny Lenka Miltová 8 Ř

495 Secret Garden TS Belly Habibi Irena Antonová 17 K

496 Víly na břehu mořském Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 9 K

začátek: 12:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

58
Secret of the Sea (Kolísková Ema - Lesová 
Veronika)

Taneční centrum Layla Kunovice Irena Seménková 2 K

59
Koho je ten sýr? (Macháčková Aneta - Slunečková 
Eliška)

TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 2 Ř

61 Habibi (Gorylová Antonie - Sajdok Tiffany) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 2 Ř

62 Rivalky (Dařenová Zuzana - Smetanová Marika) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 2 Ř

63
Dance with balloons (Kišová Aneta - Kulweinová 
Klára)

TK Luna Louny Lenka Miltová 2 Ř

začátek: 12:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

154 Překvápko (Böhmová Veronika - Vichrová Hana) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 2 Ř

158
Duo sword dance (Hoffmannová Viktorie - 
Žváčková Daniela)

Belly Jareen Jaroslava Jareen Špalková 2 K

160
Me or You (Kozlová Viktorie - Němečková 
Barbora)

Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 2 K

162 Belliyah (Čmielová Viktorie - Makanová Karin) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 2 K

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU  

BELLY DANCE SHOW - EXTRALIGA - ZEMĚ+MČR - FORMACE - DĚTI - M  -  Finále  -  5 SJ

BELLY DANCE SHOW - EXTRALIGA - ZEMĚ+MČR - FORMACE - JUNIOŘI - M  -  Finále  -  4 SJ

BELLY DANCE SHOW - EXTRALIGA - ZEMĚ+MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ - M  -  Finále  -  4 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - DUA - JUNIORS - M  -  Finále  -  4 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - DUA - CHILDREN - M  -  Finále  -  5 SJ

3



začátek: 13:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

243
Osudové přátelství (Bednářová Karolína - 
Tušková Simona)

TS Neila SVČ Rýmařov
Karolína Bednářová, Simona 
Tušková

2 Ř

245 Dualita (Kollárová Lucie - Martincová Andrea) TŠ Latifah Ostrava Lenka Zychová 2 K

247
Zrcadlo, zrcadlo (Brožková Lada - Tesárková 
Jana)

MALAIKA Lada Brožková, Jana Tesárková 2 K

248
Layla duo - Ladies of dance (Pelcová Klára - 
Puková Agáta)

Taneční centrum Layla Kunovice Layla duo 2 K

249
El baile de los pobres (Miltová Lenka - Nazaruk 
Olena)

TK Luna Louny Lenka Miltová-Nazaruk Olena 2 Ř

250 Silk veils (Čechová Petra - Václavíková Jana) AYSUN Olomouc Silvie Dočekalová 2 Ř

251 Najah (Bartoňová Kateřina - Celbová Denisa)
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 2 K

253
That´s Freedom (Houschková Adéla - Tomanová 
Emma)

TS Belly Habibi Jitka Judytha Mindlová 2 K

255
Gypsy Flamenco (Jiráková Pavlína - Kendall 
Olga)

Studio orientálního tance Farha Olga Warda 2 K

začátek: 13:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

317
Arabske flamenco (Jerhotová Iva - Strelková 
Marina)

Studio orientálního tance Farha Olga Warda 2 K

začátek: 13:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

337 Klasika TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 10 Ř

začátek: 13:45

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

404 Shaabi Belly Amiras Kateřina Dvořáková 14 K

405 Sunrise TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 12 K

411 Klasika TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 8 Ř

začátek: 14:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

488 Nailah TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 13 K

489 Saidi TS Belly Habibi Irena Antonová 18 K

začátek: 14:10

začátek: 14:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

130
Karolína Debych - Dark Purple Angel (Debych 
Karolina)

Belly Jareen Jaroslava Jareen Špalková 1 K

131 Protřepat nemíchat (Soukupová Barbora) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř

133 Podzimní romance (Korešová Monika) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř

134 street orient (Filipková Anna) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K

135 Street orient (Olszarová Aneta) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

136 Popelka (Jeřábková Eliška) THARA DC Kopřivnice Pavla Jeřábková 1 K

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - JUNIORS - M  -  Semifinále  -  20 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - DUA - SENIORS - M  -  Finále  -  1 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL A FOLK - EXTRALIGA-ZEMĚ+MČR - FORMACE - DĚTI - M  -  Finále  -  1 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL A FOLK - EXTRALIGA-ZEMĚ+MČR - FORMACE - JUNIOŘI - M  -  Finále  -  3 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL A FOLK - EXTRALIGA-ZEMĚ+MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ - M  -  Finále  -  2 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU 

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - DUA - ADULTS - M  -  Finále  -  9 SJ

4



137 Harmony (Holnová Petra) TS Neila SVČ Rýmařov Petra Holnová 1 Ř

138 Naděje (Nesládková Barbora) TS Neila SVČ Rýmařov Barbora Nesládková 1 Ř

139 Breathe and live (Wojnarová Sabina) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K

140 Double Training (Voštová Silvie) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř

141 Život motýla (Hoffmannová Viktorie) Belly Jareen Viktorie Hoffmannová 1 K

142 Bailar (Jančí Nikola) AYSUN Olomouc Nikola Jančí 1 Ř

143 arabsko španělský tanec (Sztefková Klára) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K

144 samba orient (Lebeda Barbara) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

146 Tanec v rytmu indie (Moderová Ema) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

147 Alenka v říši divů (Kvitová Adéla) THARA DC Kopřivnice Pavla Jeřábková 1 K

148 Cesta za světlem (Kopřivová Eliška) Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 1 K

149 Chinese Dance (Zhangová Nikola) TS Belly Habibi Nikola Zhangová 1 K

150 Čtyři roční období (Mejtská Nikola) Belly Amiras Nikola Mejtská 1 K

152 Saidi (Žváčková Daniela) Belly Jareen Daniela Žváčková 1 K

začátek: 15:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

43 Coming night (Bradáčová Dominika) Belly Amiras
Kateřina Dvořáková, Dominika 
Bradáčová

1 K

46 Popelka (Sajdok Tiffany) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

47 I'm gonna rock you baby (Martínková Nella) Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 1 K

50 Samba Orient (Voleská Leona) Belly Amiras Kateřina Dvořáková 1 K

51 Indie (Gorylová Antonie) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

52 Když přichází déšť (Dařenová Zuzana) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř

začátek: 16:00

začátek: 16:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

396 Příliš malé akvárko TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 7 Ř

398 Zainab - Tajemství motýlích křídel Taneční centrum Layla Kunovice Irena Seménková 9 K

402 O mořských vílách Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 6 K

začátek: 16:45

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

480 Příběh planety THARA DC Kopřivnice Pavla Jeřábková 9 K

začátek: 16:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

533 Pohybové taneční studio Maya Pohybové taneční studio MAYA Zuzana Košková, Marie Košková 8 K

534 Meadow of dreams FADILAH Lenka Ondruchová 4 K

535 Soraya AYSUN Olomouc Dočekalová Silvie 7 Ř

HOBBY BELLY DANCE - ZEMĚ+MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ - M  -  Finále  -  3 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - CHILDREN - M  -  Finále  -  6 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - JUNIORS - M  -  Finále  -  10 SJ

HOBBY BELLY DANCE - ZEMĚ+MČR - FORMACE - DĚTI - M  -  Finále  -  3 SJ

HOBBY BELLY DANCE - ZEMĚ+MČR - FORMACE - JUNIOŘI - M  -  Finále  -  1 SJ

POSTUP

5



začátek: 17:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

115 Gaurí TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 5 Ř

začátek: 17:10

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

218 Nailah TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 7 K

začátek: 17:15

začátek: 17:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

82 DDM Ostrov Slaný - Helm el raks Belly Jareen Jaroslava Jareen Špalková 4 K

84 Raks- sharky
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 6 K

85 Jarní probuzení Taneční skupina Fatima Ostrava Rohunová Martina 5 K

88 Helm El Raqs TS Neila SVČ Rýmařov Anna Cimbotová 7 Ř

začátek: 17:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

185 Raks-sharky + drum sólo
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 7 K

188 Mazagat TŠ Latifah Ostrava Latifah - Kamila Koběrská 4 K

189 Raqs Sharqi TS Neila SVČ Rýmařov Anna Cimbotová 7 Ř

190 AMIRA AMIRA Ksenia Izotkina 7 K

193 Kurd Aza AYSUN Olomouc Silvie Dočekalová 3 Ř

194 Mazagat TS Belly Habibi Irena Antonová 7 K

začátek: 18:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

288 skupina Farha Studio orientálního tance Farha Olga Warda 3 K

začátek: 18:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

166 Ledové království MALAIKA Jana Tesárková 4 K

167 Veselé školačky Taneční skupina Fatima Ostrava Rohunová Martina 5 K

168 Sunrise TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 3 Ř

169 Fusion
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 6 K

170 Frozen Fire TS Neila SVČ Rýmařov Anna Cimbotová 7 Ř

171 Medusy Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 6 K

172 Zafirah - Moonlight Taneční centrum Layla Kunovice
Irena Seménková a Kristýna 
Seménková

4 K

BELLY DANCE ORIENTAL - MALÉ SKUPINY - ADULTS - M  -  Finále  -  6 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - MALÉ SKUPINY - SENIORS - M  -  Finále  -  1 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - M  -  Finále  -  7 SJ

BOLLYWOOD - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - M  -  Finále  -  1 SJ

BOLLYWOOD - MALÉ SKUPINY - ADULTS - M  -  Finále  -  1 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU  

BELLY DANCE ORIENTAL - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - M  -  Finále  -  4 SJ

6



začátek: 18:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

256 Morpho Butterfly AYSUN Olomouc Dočekalová Silvie 7 Ř

257 Nailah TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 6 K

259 Sultonali- fanveil fantasy TŠ Latifah Ostrava Latifah -  Kamila Koběrská 4 K

260 Kaliyon-The Arena Taneční centrum Layla Kunovice Romana Valová 4 K

262 (V) Zajetí dobra TS Neila SVČ Rýmařov Anna Cimbotová 7 Ř

265 Fusoin s poi
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Iryna Viničuk 5 K

začátek: 19:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

324 skupina Farha Studio orientálního tance Farha Olga Warda 3 K

325 Tango orient Pohybové taneční studio MAYA Božena Říhová 6 K

začátek: 19:25

začátek: 19:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

232 The Black empire (Seménková Kristýna) Taneční centrum Layla Kunovice
Kristýna Seménková a Kamila 
Koběrská

1 K

236 Desire (Čechová Petra) AYSUN Olomouc Petra Čechová ml. 1 Ř

238 White Swan (Česáková Klára) TS Belly Habibi Klára Esma Česáková 1 K

239 I v slzách je síla (Jandelová Tereza) TS Neila SVČ Rýmařov Tereza Jandelová, Anna Cimbotová 1 Ř

240 Kde je štěstí? (Cimbotová Anna) TS Neila SVČ Rýmařov Anna Cimbotová 1 Ř

začátek: 19:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

275 Flame Rose (Vaněčková Marie) Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 1 K

276 Uvězněná (Brožková Lada) MALAIKA Lada Brožková 1 K

začátek: 20:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

305 Tanec se zavojem (Polakova Eva) Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K

308 Tanec s kridly (Jerhotová Iva) Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K

309 Salsa Oriental (Strelková Marina) Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K

začátek: 20:10

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

195 Prokopová Veronika
„Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda 
n/Úpou

Prokopová Veronika 1 K

199 Zemanovičová Anna Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 1 K

201 Šlechtová Klára Bez klubové příslušnosti - Čechy Daila 1 K

202 Lebánková Simona Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 1 K

203 Dubská Kateřina TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř

204 Lednická Veronika Taneční skupina Fatima Ostrava Denisa Lednická 1 K

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU  

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - ADULTS - M  -  Finále  -  5 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - ADULTS 2 - M  -  Finále  -  2 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - SENIORS - M  -  Finále  -  3 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - ADULTS - M - Ženy  -  Semifinále  -  14 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - MALÉ SKUPINY - ADULTS - M  -  Finále  -  6 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - MALÉ SKUPINY - SENIORS - M  -  Finále  -  2 SJ

7



205 Kuzmina Ekaterina AMIRA Ksenia Izotkina 1 K

206 Izotkina Ksenia AMIRA Ksenia Izotkina 1 K

207 Faizutdinova Margarita AMIRA Ksenia Izotkina 1 K

208 Cimbotová Anna TS Neila SVČ Rýmařov Anna Cimbotová 1 Ř

210 Bardoňová Pavlína Bez klubové příslušnosti - Morava Mahira 1 K

211 Doležalová Klára TS Belly Habibi Nikola Zhangová 1 K

213 Pechenigivska Svitlana AMIRA Ksenia Izotkina 1 K

214 Starkova Yuliya AMIRA Ksenia Izotkina 1 K

začátek: 20:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

267 Vaněčková Marie Oriana Dance Zlín Marie Vaněčková 1 K

268 Palánová Andrea TŠ Latifah Ostrava Palánová Andrea 1 K

269 Dvouletá Dita Bez klubové příslušnosti - Čechy Dvouletá Dita 1 K

271 Martincová Andrea TŠ Latifah Ostrava Andrea Martincová 1 K

začátek: 20:35

začátek: 21:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL.

295 Jerhotová Iva Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K

296 Strelková Marina Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K

297 Polakova Eva Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K

začátek: 21:15

začátek: 21:30

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - ADULTS 2 - M - Ženy  -  Finále  -  4 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - ADULTS - M - Ženy  -  Finále  -  7 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - SENIORS - M - Ženy  -  Finále  -  3 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ  

PŘEDPOKLÁDANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE 

POSTUP

8


